soribus doctrine pabulum stabilito fundamine habundanter apponat.

Scriptum Oxonie in domo nostre congregacionis vicesimo die mensis

Aprilis.

' laborare MS.
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6.

Testimonial letter for Master John ffossars.

1433. Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxonie ^ cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem salutem in Eo qui est omnium
vera salus. Cum etemi Patris Filio, quem Beate Marie Virginis

viscera portaverunt, credimus complacere quociens veritati testimo-

nium perhibemus. Hinc est quod nos super mora et graduacione

in dicta nostra Universitate venerabilis viri domini Johannis ffos-

sars, in decretis bacallarii, omnes quorum interest certiorare volentes,

per has nostras litteras attestamur, quod idem dominus Johannes

graduatus extitit inter nos in iure canonico secundum consue-

tudines laudabiles dicte Universitatis. Ut*^ [igitur] super prefata

graduacione dicti domini Johannis omnibus plenius innotescat,

has Htteras nostras testimoniales sigillo communi nostre Universitatis

predicte fecimus consignari. Datum in domo nostre congregacionis

Oxonie octavo die mensis Maii anno Domini millesimo quadringen-

tesimo vicesimo tercio.

Nota quod Universitas non consuevit vocare bacallarios Magistros ^

Testimonial letter for Master Richard ffranke.

1423. Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxonie ^ cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem salutem in Eo qui est omnium
vera salus. Egressus summo de celo Unigenitus Dei filius misera-

bilem humanitatis ad vallem descendens veritati testimonium per-

hibuit, nobis relinquens exemplum testimonium veritati consimiliter

perhibere. Hinc est quod nos super vita moribus et conversacione

honesta dilecti nobis in Christo magistri Ricardi ffranke, sacra

pagine professoris, Eboracensis diocesis, confratris nostri, omnes

quorum interest certiorare volentes, per has litteras attestamur,

quod idem magister, dum inter nos steterat, facultati theologie

* The words Oxonie and Oxoniensis are used indiscriminately in the MS.
' Igitur omitted in MS. * This note is in a different and smaller hand, and

was plainly inserted afterwards, I suspect at the time of the great dispute and trouble

occasioned by the attempt made by the Bachelors to have the title of Masters.

Vide infra, epist. 107.
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dans operam eflBcacem in eadem laudabiliter studuit et profecit, ac

iuxta statuta nostreque Universitatis consuetudines pacifice quiete

et honeste inter nos fuerat conversatus ; adeo quod, quamdiu cetum

nostrum sua presencia decoraverat, eum nullo novimus crimine

innodatum, sed morum gravitate prefulgens matura Dei amorem et

hominum immaculati nominis titulo vendicavit. Unde, ne calump-

niancium invidia aut ora ^ insidiancium maliciose captata tante

honestatis splendor possit alicui in dubium revocari, eidem magistro,

et super statu suo laudabili, ut omnibus plenius innotescat, has

litteras testimoniales sigillo nostre Universitatis communi fecimus

consignari. Datum Oxonie in domo nostre congregacionis vicesimo

secundo die mensis Junii anno Domini millesimo quadringentesimo vice-

simo tercio.

8.

To the Earl of Warwick. Fol. a b.

Whereas certain rebellious scholars made an attcuk upon the earts

family and the proctor of the University, the Chancellor is doing his

utmost to punish them as they deserve. Thanks for gracious reply

to deputation.

NoBiLissiMO et prepotenti domino, comiti de Warwyke, suo sin- 1433.

gulari domino et gracioso protectori.

Nobilissime et magnifice domine, premissa nostra recommenda-

cione humillima cum omnimodis reverencia et honore. Dignetur

scire vestra nobilitas graciosa, quod ad castigacionem nostrorum

rebelliimi, qui in vestram familiam et nostrum procuratorem insur-

rexerunt enormiter et iniuste, dominus Cancellarius omnimodam
diligenciam ef^ rigorem iuridicum exhibet; et nos nostram assis-

tenciam concilium ac potenciam ex totis nostris precordiis prebe-

mus et prebebimus; nee aliud in hac causa concipiat vestra domi-

nacio
;

quia, teste Altissimo, maliciam huius facti non minus contra

nos in Universitatis nostre scandalum, quam contra vestram fami-

liam equo pondere computamus. Vere igitur dignum et iustum et

equum atque salutare ut condigna subeant penarum stipendia, qui

tanti facinoris damnosa scandala in clero erigere minime formida-

bant. Super singvilis nempe articulis materiam concernentibus

plenam informacionem magistro Johanni Bedminstyr nostro pro-

curatori tradidimus in credencia, per quem vestre dominacionis

' The h in hora carefully erased, MS. ' rigorem et iuridicum ib.
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responsum recepimus graciosum ; ob quam quidem ^ tante nobilitatis

graciam reputamus nos vestre serenitati perpetuo obligates, et pro-

mittimus nos facturos quicquid possumus in hac parte. Et vestre

magnifice milicie nobilitatem prepotentem conservet et adaugeat